
Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic Conselleria de Hacienda y Modelo Económico

RESOLUCIÓ de 13 de gener de 2022, de la sotssecretà-
ria de la Conselleria d’Hisenda i Model Econòmic, per la 
qual es designa els membres de l’òrgan tècnic de selecció 
per a la constitució d’una borsa extraordinària de tècnics 
i tècniques jurídics de l’Institut Valencià de Finances. 
[2022/608]

RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2022, de la subsecreta-
ria de la Conselleria de Hacienda y Modelo Económico, 
por la que se designa a los miembros del órgano técnico 
de selección para la constitución de una bolsa extraordi-
naria de técnicos y técnicas jurídicos del Institut Valencià 
de Finances. [2022/608]

A los efectos de cumplimiento de lo dispuesto en la Resolución de 
15 de mayo de 2018, del conseller de Hacienda y Modelo Económico, 
por la que se dictan instrucciones y se dispone la publicación del II 
Acuerdo de la Comisión de Diálogo Social del Sector Público Instru-
mental de la Generalitat, en materia de criterios generales de aplicación 
a las ofertas de empleo público y sus convocatorias en el sector público 
instrumental de la Generalitat, resuelvo:

Designar a los miembros para formar parte del órgano técnico de 
selección para la constitución de una bolsa extraordinaria de técnicos 
jurídicos del Institut Valencià de Finances (Resolución de 23 de sep-
tiembre de 2021; DOGV 9188, 05.10.2021):

– Presidenta: Rosa Yagüe Perales
– Vocal: Rafael Marimón Durá
– Vocal: Elíes Seguí Mas
– Secretario: con voz pero sin voto, Asunción Pastor Benito

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
podrá interponerse recurso contencioso-administrativo, ante el corres-
pondiente juzgado de la contencioso-administrativo, en el plazo de dos 
meses a contar desde el día siguiente a su publicación, según lo dis-
puesto en los artículos 8.2 y 46 y concordantes de la Ley 28/1998, de 
13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa. No 
obstante, antes de acudir a la vía judicial, podrá interponerse potestati-
vamente recurso de reposición ante el mismo órgano que la ha dictado, 
en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su publicación, 
de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas. Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier 
otro recurso que se considere pertinente.

València, 13 de enero de 2022.– El subsecretario: Daniel González 
Serisola.

A l’efecte de complir el que disposa la Resolució de 15 de maig de 
2018, del conseller d’Hisenda i Model Econòmic, per la qual es dicten 
instruccions i es disposa la publicació del II Acord de la Comissió de 
Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la Generalitat, en matè-
ria de criteris generals d’aplicació a les ofertes d’ocupació pública i les 
seues convocatòries en el sector públic instrumental de la Generalitat, 
resolc:

Designar els membres per a formar part de l’òrgan tècnic de selec-
ció per a la constitució d’una borsa extraordinària de tècnics jurídics de 
l’Institut Valencià de Finances (Resolució de 23 de setembre de 2021; 
DOGV 9188, 05.10.2021):

– Presidenta: Rosa Yagüe Perales
– Vocal: Rafael Marimón Durá
– Vocal: Elíes Seguí Mas
– Secretària, amb veu però sense vot: Asunción Pastor Benito

Contra la present resolució que exhaureixen la via administrativa, 
podrà interposar-se recurs contenciós administratiu, en el termini de 
dos mesos davant del Jutjat Contenciós Administratiu, a comptar des 
de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es disposa en 
l’article 8.2 i 46 de la Llei 28/1998, de 13 de juliol, reguladora de la 
jurisdicció contenciosa administrativa. No obstant això, abans d’acudir 
a la via judicial, podrà interposar-se potestativament recurs de reposi-
ció davant del mateix òrgan que l’ha dictada, en el termini d’un mes a 
comptar des de l’endemà a la seua publicació, de conformitat amb els 
articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques. Tot això sense 
perjudici de la interposició de qualsevol altre recurs que es considere 
procedent.

València, 13 de gener de 2022.– El sotssecretari: Daniel González 
Serisola.


		2022-02-03T14:53:21+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




